

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2022	_	№_	447	
	г. Кирово-Чепецк			

Об отмене постановлений администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.04.2022 № 391 «Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка и расположенных на нем объектов недвижимого имущества».
- 2. Отменить постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.04.2022 № 392 «Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка и расположенных на нем объектов недвижимого имущества».
- 3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальный правовых актов.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Репина Н.В.) направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

И.А. Гагаринов